
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2024 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a, do Zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 46 257 769,61 zł Wydatki - 
50 783 848,78 zł  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 7871



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 779 847,62 1 188 847,62 1 188 847,62  20 740,60  1 168 107,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  591 000,00  591 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 779 847,62 1 188 847,62 1 188 847,62  20 740,60  1 168 107,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  591 000,00  591 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 155 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 151 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  151 000,00  151 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 155 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 151 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  151 000,00  151 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 1 306 847,62 1 150 847,62 1 150 847,62  20 740,60  1 130 107,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156 000,00  156 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00   01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 310 847,62 1 150 847,62 1 150 847,62  20 740,60  1 130 107,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 156 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156 000,00  156 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 160 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed 
zmianą 50 783 848,78 26 181 545,34 21 357 829,34  12 955 644,59  8 402 184,75  681 700,00  3 442 016,00  0,00  0,00  700 000,00  24 602 303,44  24 602 303,44  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 50 783 848,78 26 181 545,34 21 357 829,34  12 955 644,59  8 402 184,75  681 700,00  3 442 016,00  0,00  0,00  700 000,00 24 602 303,44  24 602 303,44  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7871



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 34/2024 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych - 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 591 000,00 0,00 591 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 280 000,00 0,00 280 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00  

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Szlasy Złotki 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 240 000,00 0,00 240 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 155 000,00 - 4 000,00 151 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 4 000,00 151 000,00  

   Modernizacja kolektora ściekowego w Karniewie  155 000,00 - 4 000,00 151 000,00  

 01095  Pozostała działalność 156 000,00 4 000,00 160 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 4 000,00 160 000,00  

   Przebudowa -renowacja zbiornika wodnego (stawu) w miejscowości Rafały 156 000,00 4 000,00 160 000,00  

600   Transport i łączność 13 319 403,44 0,00 13 319 403,44  

 60002  Infrastruktura kolejowa 45 903,44 0,00 45 903,44  

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

45 903,44 0,00 45 903,44 
 

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Północnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 45 903,44 0,00 45 903,44  

 60016  Drogi publiczne gminne 13 273 500,00 0,00 13 273 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 273 500,00 0,00 13 273 500,00  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Karniewo  3 570 000,00 - 60 000,00 3 510 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7871



   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Karniewo  6 100 000,00 60 000,00 6 160 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo /WP/ 2 865 000,00 0,00 2 865 000,00  

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 210202W droga krajowa Nr57 przez kol. 
Obiecanowo do wsi Słoniawy od km 1+538 do km 2+138 738 500,00 0,00 738 500,00  

750   Administracja publiczna 3 665 000,00 0,00 3 665 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 665 000,00 0,00 3 665 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 665 000,00 0,00 3 665 000,00  

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy , GOK-u i Biblioteki /WP/ 3 214 000,00 0,00 3 214 000,00  

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z modernizacją sieci 
telekomunikacyjnej i budową systemu powiadamiania ratunkowego  390 000,00 0,00 390 000,00 

 

   Zakup używanego samochodu dostawczego  61 000,00 0,00 61 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00 0,00 290 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 290 000,00 0,00 290 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Modernizacja garażu  w strażnicy OSP Karniewo  40 000,00 0,00 40 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP   250 000,00 0,00 250 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 701 900,00 0,00 3 701 900,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00  

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Karniewo 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00  

 90095  Pozostała działalność 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00  

   Modernizacja źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej  2 080 000,00 0,00 2 080 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 035 000,00 0,00 3 035 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 000,00 0,00 1 535 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Karniewo 250 000,00 0,00 250 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7871



   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski/WP/ 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00  

   Przebudowa ogrodzenia i wjazdu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Wyposażenie  świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece 30 000,00 0,00 30 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   Dotacja celowa dla Parafii Karniewo, na realizację zadania pn.:"Konserwacja 
i restauracja ołtarzy w Kościele p.w. Wszystkich Świętych w Karniewie" 940 000,00 0,00 940 000,00 

 

   
Dotacja celowa dla Parafii Szwelice ,  na realizację zadania pn.:"Renowacja 
obrazu Matki Bożej z Dzieciątkiem Jezus" w Kościele p.w. Św. Wawrzyńca 
w Szwelicach 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Budowa wiaty wystawowej przy Izbie Regionalnej "OFICYNA" 500 000,00 0,00 500 000,00  
  

Razem 24 602 303,44 0,00 24 602 303,44  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7871


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a


		2024-08-13T09:58:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




